PIUPTANG, STILLSON MODEL

GEDOREV

Omeschrijving

Kenmerken:

e Type Stillson, smeeddelen gehard

e Inductief geharde, tegen de draairichting geplaatste
vertanding

e GEDORE temperstaal
e Tot en met 24° geslepen

Varianten (6)

Artikelnummer

41-10200-548

41-10200-549

41-10200-550

41-10200-551

41-10200-552

41-10200-554

Artikelnummer fabrikant

225 12 (6450440)

225 14 (6450520)

225 18 (6450600)

225 24 (6450790)

225 36 (6450870)

225 8 (6450280)

Diameter (inch)

1.1/4"

1.1/2"

on

2.1/2"

3.1/2"

3/4"

Spanwijdte

44

48

60

76

100

27

Lengte (mm)

280

320

410

540

920

180
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